staniinopoliiana ecclesiasvel ecclesiasiica beneficia

obiinentes, libi et EcclesiaeConstaniinpoliianaere-

verentiam debitam el honorem devoium exhibeanl,
salva in omnibus aucloritate sedis apostolicaereve-

renlia et honore. Nulliergo, noslraeconcessioniset

proleciionis , elc. Si quis, eic.
DatumRomas, apud Sanctum Pelrum , 111Kalen-

das-Aprilis, anno octavo,

XX (104).

EIDEMTHOM.E,PATRIARCH2ECONSTANTINOPOLITANO.

Conceditfacultatem absotvendia unsuris ob percus-
sionemclerici, el inungendi imperaloremConslan-

tinopolilanutn.

B (ApudS. Petrum , in Kal. Aprilis.)

[Sicui Domiuus in Romanam Ecclesiam per beaii

Pctri inerila sua dona diffundit, sic ejus privilegium

ampliavit, ut, quanlumlibet in alios liberalis, nec

delrimentum lamen honoris limeal, nec dispendium

potesialis, ulpole quai nihil sibi subtrab.it, cum

aliquibus eliam niaxima elargitur, nec auferi quod

confert, nec quod donat, amittit. Ipsa etenim in

eos, quos in partem suae solliciludinis ev«jcat,sic

dispensal onera et lionores, ut non minus eam om-.

nium ecclesiarum cura solliciiel, ei pleniiudo e-cle-.

siasiicaepoteslaiis adornet, qiiam non paiiturPelri

privilegium minorari. Cum igimr ad aposlolicam,
sedem personaliler luboraris (105), et per imposi-

p lionem maituuni nostrarum diaconatus el presbyie-J
jalus susceperis ordines, et (106) in episcopum.
landem fueris consecralus, specialem tibi gratiam.
facere volumus, el le personaliler inicndimus ho-_

norare. Eapropler, venerabilis in Clirisiofraler, luis.

jnstis pciitionibus annuenles, aucioriiaie libi prae-_
sentiiim indulgeinus, ul subdiios iuos qui in cleri-.

cos et alios-viros religiosos manus injeceriut vio-

lenias , aucloriiale. ac vice nostra secundumEccle>

siie formamabsolvas, nisi forsitan iia fuerit enor-

niis excesstts, ut merilo credas eos ad sedem apo-
stolicam destinandos : falsariorum quoqtie absolu-

tionem tuaefraternilali commiltimus, si forsan in

sigiilo tuo vel subdilorum luorum vitium commise-
rint falsitatis. Ut auiem tanquam sponsus de tba-

D lamo mairis procedas ad sponsam, circumdalus
varielatibus et indulgentiariim nostrarum decora-

ius amiclu, libi pcrsonaliter indulgemus, ut, si qui

reges in Conslaniinopolilano impeiio fuerinl inun-

geiidi, dum-lamen a leintinctio poslulelur, el as-

sensns imperialis accedai, inungas. Nulli ergo...,
nostraeconcessiotiis, ete.

Daluni Romae,apud S. Peirum , III Kal. ApriJis,
auno octavo.

vide CA.KGIUM,Glossar. (om. V, col. 1L54.
• (104) Lpgiuir in Gesiis, § 98, ideoque hic un-^

cis incliiriittir. Eamdein laudal Ilaynaldus, ad,-
annum 1205, g 16.

(105) Sic et in Gesti^, in cod. vero Reg. ciiato i^
Baluzio in marg. accesseris.

(106) Cod. Reg. cit, add. amul ipsam,
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XXI(J07).
THOM.E,PATRIARCn^iCONSTANTINOPOLITANO.

jDaf facullalemprovehendi a~dordir.es,el idvneosin
minisierioprmficiendi.

(ApudS. Peirum, in Kal.Aprilis.)

[Quia danlttr gratiae ex gralia, quod apud nos

fueris graliosus, effttsasuper t"emonslrabil copia

graiiarum. Tuis igilur precibus annnentes, fraier-

niiali luae specialiler indulgemus, et ut iri diebus

Dominicis,el praecipuissolemnilalibus, cumnecesse

ftierit, personas idoneas in subdiacouos valeas pro-

inoverc, el, cum in ecclesia Conslantinopolilanavel

nulli aul pauci sinl canonice insliluli, ad eam, sub-

Jato appellationis obslaculo, idoneosviros assumas,
nec carni el sanguini aliler quam deceat acquie-
scas, sed merila ponderes, et Jitleraturam atlendas,

quonisnf, in omni gente, qui facit juslitiam, acce-

ptus esl Deo.] Nulli er"go...indiilgeiilia?.noslrae,elc.
DaiumRoinoe,apud Saiiciii!iiPelrum,niI_aIcndas

Aprilis, anno octavo.
XXII (108).

THOM/E,PATRIARCH/ECONSTANTINOPOLITANO.
Ul de consilio prudenlium virorum slaluere valeat,

proul viderit expedire,de bonisEcclesimsttw,quin
recursumsuperhis habeal ad sedemaposlolicam.

(Apud S. Petrum, ni Kal. Aprilis.)
Licel in forma jttramenii, quod nobis in susce-

ptione pallii, sectindttm generalem eonsueiudinem,

praesiilisii, hoc speeialiter sit expressum, ril posses-
siones ad mensam lui cpiscopalus speciantes nec

vendas, nec dones, nec piguoriobliges, nec de novo

infeodes, nec aliqno modo, inconstilloRomanopon-
tifice, alicnes; quia lamen novilalem luam, el ec-

clesiaeConsiaininopolilanoenecessilatem ac lotius

terrae Uirbalionemallegans, super his nos dttxisli

humililer consulendos, ne.pro singtilis negoliis ad

nos recurrere compellaris, u(, in lalibus, ctim ne-

cesse ftterit, de prudentium virorum consilio sta^

iuas, quod eidem ecclesifeac iibi videris expediret
aucloriiate tibi prmsentium(109) licenliam iinperti-
mur. Nuiliergo... noslraeconcessionis, etc.

Dalum Romae,apud Sanctum Pelrum, in Kalen-

das Aprilis, anno ociavo.
XXIII (110).

THOM-E,PATRIARCILECOKSTANTINOPOL1TANO.

Slaiuit quid sil iigendnmin eleclionepalriarchauim
EcciestmConslanlinopolitanm*

(Apud S. Pelrum, ni-Kal. Apriiis.)

[Aiictoiiiaie praesenlium inbibenius, ne, obeunte

le, nunc Constaiuinopolilanaeecclesiae palriarcha,
vel iiKiiuinquolibel successorum, ullus ibi qualibet
subieptioiiis astulia seu violentia proponaiur, nisi

qtii ftierit eleclus secundum canonicas sancliones.

(107)Legiiur, sed continuala seriecum epistola
proxime superiori 20, et absque notis clironologicis,
in Gestis, § 98; ideoque hic uncis incliidiTtir.
"EaniiietiiJaudat Raynaldus, ad anniiin1205, § 16.

<i08) Legilur, sed conlinuala serie cttm diiabris
proxhnestiperioribus cpistolis 21 ei^O, omissi.sque
.noiis cbronologicis, in Gestis, § 98; ideoque liic
imcis iiicludiiiir.Eamdem laudai Rnynaldus, ad an-
nutii 1205, § 16.

& Cumpulem'secundum morem ecclesiaslicum fueril

consecraliis, ad aposiolicam sedeiri nuntios suos

milial, pallium de cbrpore beati "Pelri suinpttini,

insigne vidclicelpleniludiiiisponiificalisohicii, peii-
lurus. In cujus susceptione, jjtiramenliiin nobis cl
successoribus nosiiis, secundum aposlolicae Sedis

consheludinem, qttod tti ipse nobis,"suscepiopallio,

praesiiiisli, sine conlradiclione qualibei cxhibebii.

Ad hacc. luoe fralerniiali coucedimus, ul libere a

subditis iuis, cum necesse fueril, ad tuam attdien-

liam appeileltir.nisi Cumnegolium fuerit ab aposlo-
lica scde commissum; ila, quod lu appellatiouibus
ad Romanam Ecclesiam inlerpositis humiliter defc-

raseldevote.] Nulii ergo... nosiras inliibiiionis et

concessionis, etc.

B DaitumR6mee,apud Sanclum Pelrum, in Kalehdas

Aprilis, ahno octavo.
XXIV.

TIIOMJE,PATRIARCUJECONSTANTINOPOL1TANO.
Pennillil sacertloliorumrelenlionem, et ul possiluti

operaclericorum qui seciunad. parles illas ucces-
sere.

(ApudS. Peifum, iu Kal. Aprilis.)
Licet €onslantiiiop"oliianum imperitim per 'Dei

graliam a GraecisIraiislalum fueril ad Lalinos, qtiia
tamen nondiun esl adeo sorulalum,.qiiiii ex parle

aliqua Ouctttelstattisejus, necessiiaii mae,quanlum
bonesle possumus, volumus -providcre. Idcoque,
fralerniiaii iuoepraeseniittm̂ auctoriuAe•concediinus,
ut beheficia ;qiue liactenus habuisti, ihtijgr'e*sicut

Q hucusqirc possidcas, et plene perciplas fruciu's 'qui
provenerint ex eisdeih, donec de siaiii lain iniperii
quam Eecleshe ConstantinopolilariavTeddiiPfueiiinus
certiores, -ei supei' hoc alitid ifeerinius 'Staiuen-

duni; cuinque peritorum egcis coilegio, !et'cohsilio

cJericorum, qui tibi cobperatrfres'^rovidi et.pru-
denlcs coadjtitores-exislani, proesentinagina ihtlttl-

gemus, ut clerici, qui lecum ad^parteS^Coiisfartlino-

politanas accesserint-, suri beneficia rion-amitlant,
. sed provenlus ipsorum «is inicgre persolvanliir,

doncc stalus ierrae illiusiiobis :pieriiii'sinnotescat;
dumianieniex hoc propler ndmtfrosifjaieiii%Ieiie'6'«
rum lecumWansife'volenliunValiqtiaEcclesia-ehbr-
hiitcr noii-graveiur.-Nulii eigbii-.-hostroe-concessio-
nis, <Uc.

D Daium Romae, apud SancfuriVPeirum, rm K"a-

lendas Aprilis, arino oclavo.

XXV (111).
THOMJ5,PATRIARCH<ECONSTANTINOPOLiTANO.

Ne, ex'-eoqtiodipse ponlifexpcilriitrclianvelegit,'Ec-
-clesimCoitsianiinopoliiarimijuribusderogetur.

(Apud S. Peirum, ni Kal. Aprilis.)

[Licet nulli peniius injuriam -faciamus,cum uli-

(109) Sic et inGesiis, et in eod. mss. Biblio-
tbecae Vaticaneesupra citalo; sed in-cod.VaJlicei-
lano, eliam supra cilalo, prmmissa. .

(110);Legiinr,-sed-continuata serie ctfm-trihus
i proxitnaesuperioribus epislolis22, 21, 20, omissis-
• que 'notis chioiiologicis în Gesiis, •§[98;- ideoque
: hic uncis incJuiiitnr.Eamdem iauilal •Raynaldus,ad

amiuin 1205, §10.-
(111) Legiiur, sed continuaia serie cumvEpisSolis
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inur jure noslro, nec depereat quidquam aliquibus, .
fciinicollalam nohis ecclesiaslicni poteslaiis plcnilu-
diiiemexerceinus, Coiisiauiiuopiilitanaelamen Eccle-

Siaeprovitlere voliiinus ad cauieiani-,et dolosa labia

et liiiguam maJignamhaheiuibtis, materiam stiblra-

bere niiirimirandi. Quainvisigitur, ejusdem Ecciesioe

uiililaie ac iiccessilaie cogente, uipoie quae,post-

qiiaiu Goii.staniiiiopolilaiiuuiiinpeiiuiu devoliilum
fuerat ad Ljilinos, non fiieralorriinala, unde non ad

alium, scd ad nos iaiiium ejus ordinaiio pertinebal,
te in Coiihlaiiliiiopidiiaiiumelegetiinus, et-eligendo
coiifirniitverimus paliiaieham , et niunus landein

consecr.iiiouis tibi duxerimtis impeRdendut^, quia
lanien eitlem Ecclesiaeauferre noiuiiius eleclionis
canonieae libertalem, in qua ipsam poiius inaniile-
nere proponimiis el fovere, iioluiiius ut ex faclo
nosiro aliqiiid ei prajudiciuni generelur, quominus,
ciuii eain vacaie coniigerii, ciinuuice ortlineiur.

DalumRomac,apu.lSaiicluin Pelium, 111Kalendas

ApriJis, aimo ociavo.

XXVI.

GRADENSIPATRlARCILE(112), ETSEFFRAGANEISEJUS.

Ceriioremeitmreddii, a se decreiumfuissene clerici,
giti stint uimdputriurcham Constuniinopolitanum,
saceiduiittamittuiil.

(Apnd S. Peiruin, 111Kal. Aprilis.)

CumEcclesia Conslaniinopolilanain novam nttnc

qitndainniodo infanliain renascalur, et, lanquam
parviila, uec habens ubera ofliciosa, mairis sollici-
tuiline imscatur pliirimuui indigeie, ipsam uberibus '

consolaiionis noslrae lacl-are ili^poiiimus,et ex divi-
liis uoslris ejus iuopiam relevare. Cum igiiur indi-

geal clericis prudentilius et peritis, qui hticoriim
viliiiti verlw a.difieeni et exemplo, ad peliiiouem
venerabilis fratris nostri, pairiarchae Coiihtantino-

polilani, concessiinus, ut clerici, qui ciim eo ad

parles Consiaiitiiiopolitanasaccesserinl, sua benefi-
cia non amillanl, sed proventus eorum ipsis integre
persolvaniur, donec siatus terrae illius nobis plenius
iiiiinlescat, tluin laineu ex hoc propier numerosita-
tem clericoruiii volentium transire cuin eo, aliqua
Etclesia euormiicr non graveiur. Monemiis igitur
fraleruitateni veslram el exhortamur attenlius, et

per apnstolica vouts scripla liiandanius, (piuieiius
clericos illos, qui volueriut sequi eiiin, nec vos con-
tra lenorem indulgeniia}noslrae aliquaienus mole-

sielis, nec perniitiaiis aut faciatis ab aliis molestari,
qtiin piiiius, si <jui eos molestare praesumpserinl,
proesumptionem eorum, monilione praemissa, per
districtionein ecclesiaslicam,'appellationepostposila,
compescatis.' - , . ,

qiias vide, 25,-22, 21, 20, omissisqiie notis chrono-
logicis, in Geslis, § 98; ideoque bic uncis inclu-''
(liiur. Eamdem laudal Raynaldus, ad annum 1205,
§1C. .._ .,..!. . - '

I.1J2)Videepistolas, librisexti 240, nol.*;et libri
. Eepiimi74,_200.

(115) Videepisiolam libri quinti 132.
(114) Leodegarius, archiepiscopus Bituricensis

ab aniio 1096 usqiiead annuni 1120.

A Dotum Romai, apud Sanclum Petrum, in Kalen-

das Aprilis, anno ociavn.
XXVII.

PRIORI(I1'5) ETCAPITULOSANCTISILVAKIDELEPROSO.

Recipil sub proteclione beali Petri, el enumeranlur
ud eutn speclantia.

(Aputl S. Pelrlim, vn Kal. Mariii.)
Aposlolicaesoriis aueidriias nos iiiducit et com-

pellit elia n offitii debiium pasioraiis, ari siaiiim
uiiiveisarum ecclesiaruin acieui nosirae cousidera-
liouis exlcndere, ne in honis suis suslineant detti-

nienlum, qtiae illis debenl illiliatit servaii. Enpro-

pier, dilecli in biimino lilii-,vesiris siippl.cnionihiis
incliiiati, beali Silvani, gloriosi confessoiis, Eetie-

.siam, in qua diviuo esiis mancipati obscquio, ad

jj exemplar felicis inemorhe Calisti papoe, praedcccs-
soris nostri, sub beali Pelrt el noslra protecliune
suscipiinus, et praeseniisscripli patroch.io cominu-

niuius, slaiueuies, Ul ([uascunqiie possessiones,
qnsecuiiqiiebona, el qtiiecuiique praedia ex bona.
momoriae Leodegarii (114), Biinricensis artiiicpi-
scopi, concessione, vel aliorum fidelium Jegiiimis
donationibiis, ecclesia veslra possidet, nui iirfuiu-
rtun concessiohe poiiiificum, iiberalitaiepriucipum,
oblaiione Udeliuin,elc, ttsque adipisci-,quieta ei et
illibaia servenlur, in quibus haecpropriis vorabuiis
duximus exprimenda; ecclesias Sancii Pelli. et
SanctaeMariaede Molendinis; ecclesias Sai.ui Lau-
renlii, et Sancti Marlini de Vico, super Naum;
ecclesiam Sancli Aiiiani de Langiaco; ecclesiam

C SanctacColumboe,et ecclesiain Sancii Falerii, cum
pertinenliis earum; ecclesiasiicam eliam digniia-
leui, qnam Ecclesia vesira in Paludensi BeaiieMen-
cildis ecclesia diguoscilur oblinere, nec noii illtid,
quod Rad.... doniinus Dolensis, tam in liomi..ibus
suis, in firinis iiairedibus, ac rebus eoruni, quam in

possessionibus, et aliis, ecclesiae vestroe iuiuiiu
conuilil pieialis. Sepulturam quoque, elc, usque
obsistal, salvalanienjusliiia, eic, usaueassumuiiiur.
Decernimus ergo, ul nulli... lianc paginam nostrae

proleclionis, confirmalionis el constituiiouis, infrin-
gere, etc. Si quis auleni, elc.

DatimiRoinae,apud Sanclum Pelrum, vn Kalendas
Maiiii, anno octavo.

XXVIil.
D ...... SANCTIJULIANI(115),ET DETURPIXIACO(116)

ADBATIBUS,ET MAGISTUOBAL»,...CANOKICO1U.ATI
MARTINITURONENblS.

Catisammagistri Pelri de Vtco,super.•rwbendaipsi
in EcclesiaBhuricensi concessa,definiendamipsis
commiliit.

•
(Apud S. Pelrum, vm Kal. Aprilis.)

Relulil nobis dileclus filius, magistei"P...'iSUbdia-

(115)'S. Jtiliani abbales, Gaufridus 1, annis 1173,.;
erll.82; mox, ct inunediaie, Reginaldiisaiinisl207..'
et'1209, ineiuorantur in Gallia Chrisliana vetere, <
t. IV, pag. 546, col. 1. D.

(110)Furidaiionemmonasterii de Turpiniaco non
nisi ab anno 1208 repeluul Saminariliani. Gaii.
Clirist. vet. tom. IV, pag. 885, col. 2. A. Altius ro-
petcndam esse evincilur ex hac Iiinoceiitiiepisioia.
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conus el capelianus nosier, qtiemdtlecto filto, ma-

gislro P, de Vico, deditnus,audilorem, quod, cum

venerabilis frater nosler.... archiepiscopus(117),el

dilccii filii, capitulum Biluricense, quibus, sicut

idem magisler proposuil coram eo, per nostras de-

dimtis liticras in maudalis, ul, ijisum in fratrem et

canonicum admilientes fraterna cbaritaie tracta-

rent, verba in elusionem mandaii aposiolici tri-

buentes eidem, se illum polliciti fuerint reeepluros,

quia landem nolebaulquod promiserant adimplere,
accedcnsad praesenliamnoslram, ad eosdcm prae-

ceplorias lilterasreportavit, dilectis filiis... de Do-

mo Dei... de Nigro-Lacu(118), el... de Fonle-Mau-
riuiacensi (119)abbatibus, obtenlis monituribus ai

eosdem, ei, quoniam qu.idam ex capitulo, sicul
diciorum moniiorum iraiismissae nobis litteraecon-

tinebant, stipcr recepiioue ipsitts inagislii malitiose
resisiere niiebaniur (120), ad dilecios filios... abba-

tem Dolensein(121),etEtig. siibdiaconumnosirum,

prituein de Lepro>o, lilleras riiiexiiiius coutincii-

tes quod si major pars capiiuli convenisseiin eiim,
vacaiilcin prxheiidain cotifcrreul eidem, ipsum ii

canoriirumadiniilenies et fratrem. Pro cujus rieni-

que recepiione, sicul idetn exscculores per suai
noliis litleras iuiiuiaruiii. ea videlicel ratione, quoi
idem magisiei-a pueiiiiaesuie lemporedevoiuiii im

pendeiat iu ipsaecclesia famulaluiii, et sacrus oidi-

nes usque ad diaconalum susceperat iu eadem

Cumquearehiepiscopiisei capiiuhini nieinnraii,pos
inhibiliiuieiiiex paiie uoslra ab eisdeinexseciiloribfii

faclam, praebendiuii,qu.e (iinc in Etdesiia Bimri.

ceusi vacuhal,uiagisiro P. Peiil, pro su;e voluniiiiis

arbiirio, coiilulisseiil, el ideni exsecutores conces-

siouemiiifirma.ssenleauidem,dictusniagisler P. Pc-

tit, el R.. procuralor pritfali magislri P. de Vico.

ad iirsiram pra-.seniiamaecetlentes, catisain ipsani
veneriibilifr.uri noslro, Nivernensiepiscojio (122),
el dileclis liliis... audaii de Pralea (123),el... priori
de Fiiue-Miuiriiiiacensi , de coiumuni valuuiafc

obiiimerecoiuuiiui, qui, eodem abbaie nequaquani

prieseiile,sed suain absentiam per lilleras excusan-

le, lesiibus hinc inde receplis, et diclis publicalis
eorinii, ciiuij'ain ad senieiniam pracpai.ireni....,
caiuellariiis Biiuriceusis, iiomiuecajiiliilimcinorali,
a<!anpellationis stibieifugiuiii convolavil, atl qtiam

proscqiieudam,cum idein niagister, non siue nia-

gtris laboribus et expensis, procuraiore iiemint

compareiiiepro parle capiluli, accessisset, humiliiei

posuiliibal a nobis, ut, cum EcclesiaeBituriccnsis

serviiiis, sicut majorpars capituliaffirmabal,a pue-
rilioesuaetcmpore inslilisset, sacros ordines usquc

(117) Videepistolamlib. quinti 52, not.

(118) De DomoDei De Nigro Lacu. Sic
inapograpbis Vaticanoel Conii"diserte legitur; sed
verenitiruelegeiidumsit..... DeDomoDei derNigro
.Lucu. Monasteriumehimde DomoDei,uniiiiiideni-
que est ac nionasleriumde Nigro Lacu: alias Nerr
lacense,de quo videsisahctpres novmGallim'Chri-
siianm, ldm.il-, col. 195, lniic moiiivsleriopra^erat',
"tuticlei!iporis,--Willelmus,notus iiMiislrumenlisab
anno 1178,usque ad annum 1215. VideGaU.CIirisl.

A adtliaconatum suscipiensin eadem, el nos, absoluie
ac sine condiiionealiqua, proebendamsibi niandave-
rimus assignari, ac in praesenlia pncdictorumjudi-
cum oslensumfuerii et probaltim, quod pars major
capijuli conveneratin eumdcm, quod confirmareae
ostendere niiebalur per qmedain scripta, qtiae in

ipsitis proesenliaexhibuit andiloris, pncbendam su-

per qua liiigaium fuerat, sibi, de solila sedis apo-
slolicoe clemeniia, concedere dignaremur. Cujus

- deniquepelilioni, quia de communiassensupartium
causa fuerat judicibus delegata, el ab eis usquead

lestium publicationem snper ipsa processtim, lile

pendenle, ac absenie parte allera, non duximus an-
. nuendum. Verum, ne idem nnigisler in veniendoad

praesenliamnoslram laborasse viderelur incassum,
B per ajiosiolicavobis scripia mandamusalque praeci-

pimtis, quaienus, secundiim leuoiein litlerarum ad

dicttim Nivernensem episcopuni, el dilectos lilios,
abbatem Diilensem,et eoruni cnnjndices oblenla-

.rtim, aiiesiaiiones ac rationes receplas ab eis, in

Ciitisaproreriere procurciis. Nos auiem illos cano-

nicos iu rerepiione ipsius inielligiiiuis cmisensisse,

qui pcr suas nos liileras rngnveriinl, ui ipsiim re-

cljii faceremiis. Cictcrum, quia dicluni capiiulmn

-a|)pellaiioiiemad nos iuierposilam prosequi noluii,
,el iilem niagisler eani prosequi procuravii, ipstim

cspiiultiin, jiixta Laleranensis insliluta concilii,
eiriemmagisiro-in expensis legitimis, sublaio ap-

pellaiinnis obsi.iculo, condemneiis, reduccnles in

irritmn, si quitl... in cjusdcm nnigislri praejmlicium
leinerc... iiiieiiliis piovistui, ul laliier mandatum

iiposloliciiniexscqtti sliidealis, quod idein magister
•pro defeclii jnsliliae uon cogalitr propler hoc iilte-
rius ad seilem aposlolicaiu laborare. Nullis lilie-

ris, eic. Quodsi nonomncs... dtio vesirum, elc.
DaitunRoniic,aptid SanclumPelrttin, viti Kalend.

Aprilis, anno ociavo.

XXIX.
NOBILIVlRO,MATTIl^iODEARGENT.

Sententiam,in causa qua>tnter ipsitmel Joannemde
Zila, sttperlerra quadam el molendinoveriebulur,
a G. liiuli S. Mariicin Porlicu diacotto cardinali,
laium,confirmal.

(ApudS. Petrum, vn Kal. Aprilisi)

Sacpenobis, ac saepiusrcplicaia querela pro A...

nepleUia.ciijustutelam agebas, lerramei molendiiia

posilain Yalle rolunda, lerriiorfo Sancti Germani,a

JoattnedeZita tibicum fruciibiisinde perceptisresli-

luiposuilasli,assereus ipsumJ. ea qttondamlegiiinie
vendidisse ac tradidisse ntagisiro Peiro de Fundis,

cujushoeres remanserai neptis ipsa. Joannes auteni

nov., ibid.
(119) Guido, abbas Fontis Morigniaei, innotescit .

ab anno 1205,usque ad anutim saltem 1208. Vida

episio[amlibri sexii 06, not, •-•'.'
, (120) Vide epistolas, libii quinti 132. et quae .
ibi. adnolata.siinl;. 142; libri sexti, 19; 55;' .-- '

(121)Videepisioiamlibri quiiili72, not.. '. > '

(122) Videepistolamlibri quiiilill, nol.-•" >
• (123)-Videepisiolamlibri sexii 197,not. - •

;'
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proponebat econtra, illam vendilionem in fraudem

usurariimfaciam fuisse, qttia, cuin aliier pecuniam
"muliioab eodem magislro habcre non pcsset, con-